
Fleurir 
son balcon

Fleurir 
son balcon

OBTENEZ VOTRE CARTE DE FIDÉLITÉ ET AVANTAGE

GRATUITEMENT À L’ACCUEIL DU MAGASIN !

Terreau 
Géraniums Dipladénia

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

459701

pot de 10.5 cm
le dipladénia : 4.89€ 

les 3 dipladénias : 9.78€

14.99€

Géraniums
Barquette

451843

barquette de 10 plants
la barquette seule : 11.99€ 
les 2 barquettes : 11.99€
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sac de 70 L
soit le litre : 0.14€
100233

Vendu seul :

3 .26
€

Vendus par 3 :
4.89€

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERTème

l’unité

-5€

.999
le sac

€Vendue seule :

6.00
€

Vendues par 2 :
11.99€

Pour 1 achetée
LA 2   OFFERTEème

l’unité

451849 451850

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 



Géranium

3.39€

pot de 13 cm
lierre ou zonal

Dahlia
Nain

5.49€

Arum Blanc

25.99€

Osteospermum
echlonis

3.89€

Lavande 
Touffe

8.99€

Oeillet 
Dianthus

Motte de
Fraisier Bio
la motte  : 2.59€

les 3 mottes : 5.18€

Plantes
Aromatiques

Vendue seule :

Pour 2 achetées
LA 3   OFFERTE

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

Plantes
Vivaces

Terreau
Universel 

Pot de 18 cm

451517

.492
l’unité

€

pot de 13 ou 14 cm
703571

-2€

.493
l’unité

€

Zantedeschia Aethiopica
Pot de 5 L

705199

-10€

.9915
l’unité

€

Pot de 13 cm
705620

.992
l’unité

€

709559

-3€

.995
l’unité

€

703574

différentes variétés
pot de 13 ou 14 cm
l’oeillet : 4.99€ 

les 3 oeillets : 9.98€

Vendu seul :

3 .33
€

Vendus par 3 :
4.99€

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERTème

l’unité

Vendue seule :

Pour 2 achetées
LA 3   OFFERTE

1.73
€

Vendues par 3 :

ème

471000 471009
471081 471082

l’unité

2.59€

pot de 14 cm
le pot : 3.69€

les 3 pots : 7.38€
Variétés au choix

2€
Vendues par 3 :

3.69€

l’unité
.46

ème

Vendue seule :

Pour 3 achetées
LA 4   OFFERTE

Variétés au choix.
godet 7 x 7 cm vert

le godet : 3.49€
les 4 godets : 10.47€

2€
Vendues par 4 :

3.49€

l’unité
.62

ème

100256

sac de 20 L : 6.19€ 
soit le litre : 0.31€

les 3 sacs (60 L) : 12.38€
soit le litre : 0.21€

Vendu seul :

4 .13
€

Vendus par 3 :
6.19€

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERTème

le sac

420393 709505
702021 772016



Photinia
palissé

79.99€

Hauteur 120 cm 
variété red robin 

730052

.9949

Fusain

17.99€

Pot de 5 L
705728

.9912

Lavande 
papillon

8.99€

Olivier
Tige

59.99€

Clématite

22.99€

Hauteur 90/120cm
Pot de 3 L

783090

.9913

Pivoine

6.49€

Pot de 11 cm
plusieurs variétés au choix

Rhododendron
Yakushimanum

16.99€

Hortensia

25.99€

Erable 
du Japon

26.99€

acer palmatum
pot de 19 cm 

variétés au choix

-7€

Fargesia Rufa
/Asian Wonder
/Black Pearl

Pervenche 
Vinca Mix

Vendue seule :

pot de 13 cm
la pervenche : 4.99€ 

les 3 pervenches : 9.98€

3€
Vendues par 3 :

4.99€

l’unité
.33

751578

779047

...

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

12.99€

-7€

Pour 2 achetées
LA 3   OFFERTE

-10€

Non Traçant

Terre de 
Bruyère

l’unité

-30€

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

variétés selon arrivage
pot de 5 L

le fargesia : 19.99€ 
les 3 fargesias : 39.98€

741187

l’unité

€

-5€

€

pot de 19 cm
702024

-3€

.995
l’unité

€

Pot de 15L
hauteur : 150 / 170 cm
720351

-15€

.9944
l’unité

€

-9€

l’unité

€

776616

.994
l’unité

€

hauteur 30/40
pot 4 L

757343

.999
l’unité

€

Pot de 17 cm
750937

.9915
l’unité

€.9919
l’unité

€

13€
Vendus par 3 :

19.99€

l’unité
.33

ème

ème

755781

705729 751024
751680 ...

741189 741190

sac de 60 L
soit le litre : 0.17€
100157

.999
le sac

€

-3€

750016 750015

772234 772240

https://fr.wikipedia.org/wiki/Terre_de_bruy%C3%A8re


Muret Millenium
Anthracite

75.99€
-16€

Table de 
CultureVenezia

38.99€

longueur : 80cm
hauteur : 69cm
largeur : 39cm

plusieurs coloris disponibles : 
anthracite, gris et taupe 

Récupérateur
d’Eau 300L

119.00€

largeur : 60 cm
hauteur : 183 cm

profondeur : 34 cm
620912

.0099

Engrais
Complet

23.99€

Jardinière
Venezia
longueur 50 cm

plusieurs coloris disponibles
la jardinière : 7.29€ 

les 3 jardinières : 14.58€ 

Jardinière 
Anthracite

99.99€

Transplantoir
Large

8.49€

Lampe Solaire
Nénuphar 

24.99€

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

Arrosoir Ovale
+ Pommeau

13.99€

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

19.99€ 36.99€ 49.99€

-30%

longueur : 79 cm
hauteur : 39 cm
largeur : 39.5 cm

contenance de 72.6 L 
651060

.9959
l’unité

€

-11€

.9927
l’unité

€

-20€

l’unité

€

Contenance 13 L
couleur prune ou bleu

620175

-4€

.999
l’unité

€

sac de 11 kg
soit le kilo : 1.73€

120560

-5€

.9918
le sac

€

Vendue seule
:

Pour 2 achetées
LA 3   OFFERTE

4€
Vendues par 3 :

7.29€

l’unité
.86

ème

657100 657101
657102 657104

longueur : 99.5cm
hauteur : 39.5cm
largeur : 43.5cm

contenance : 98 L 
657556

-30€

.9969
l’unité

€

657315 657316 657317

longueur : 33.5 cm 
largeur 8cm 

604390

-2€

.496
l’unité

€

métal vieilli
22 cm

dont éco contribution : 0.25€
694613

-5€

.9919
l’unité

€

EN BON D’ACHAT SUR LA GAMME
D’AMÉNAGEMENT BOIS DE JARDIN 

-30%
 EN BON D’ACHAT SUR 
LA POTERIE ÉMAILLÉE 
GAMME VERNICIATO

.9913
l’unité

Vase Incas
diamètre : 22.5 cm
hauteur : 19.3 cm

640293

€
.4929

l’unité

€
.9943

l’unité

€

Vase Incas
diamètre : 28 cm
hauteur : 24.8 cm
640294

Vase Incas
diamètre : 36 cm
hauteur : 32 cm

640295620181



Engrais
Géraniums

18.99€

Engrais
Hortensias

12.99€

Terreau 
Plantation

12.99€

Terreau
Agrumes

15.99€

Anti-Limaces

12.99€

sac de 40l
soit le litre : 0.25€

100154

.999

1kg + 20% offert (1.2kg)
soit le kilo : 6.66€

150001

Pouzzolane

sur les pics
décoratifs en Métal

acheté

-30%
sur le 2ème

Paillis
d’Ardoise

Banc Square
Lattes en Aluminium

349.00€

7.89€ 9.99€

Banc Amadeo
Acacia

179.00€

Engrais Fleurs
de Balcons

12.99€

Profondeur : 65 cm
hauteur : 88 cm
longueur : 158 cm

-4€

boite de 1.5kg
soit le kilo : 6.66€

120217
bidon de 2.5l

soit le litre : 6.00€
122129

.9914
l’unité

€

-3€

.999
l’unité

€

sac de 70l
soit le litre : 0.13€

100217

-4€

.998
le sac

€

-6€

le sac

€

-5€

.997
l’unité

€

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

sac de 20 L : 12.99€
soit le litre : 0.65€

les 3 sacs (60 L) : 25.98€
soit le litre : 0.43€ 

8€
Vendus par 3 :

12.99€

le sac
.66

ème

649076

*remise déduite sur 
le moins cher des deux

649077 649078 --

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

sac de 20 kg : 9.99€
soit le litre : 0.50€

les 3 sacs (60 kg) : 19.98€
soit le litre : 0.33€ 

6€
Vendus par 3 :

9.99€

le sac
.66

ème

696057

Profondeur : 74 cm
hauteur  : 88 cm
longueur : 150 cm

670009

-50€

.00299
l’unité

€

.895
l’unité

€
.997

Corbeille Rotin
Suspension
diamètre : 30 cm

690526

l’unité

€

Corbeille Rotin
Suspension
diamètre : 35.5 cm
690524

670043

-20€

.00159
l’unité

€

bouteille de 1 L
soit le litre : 9.99€

122118

-3€

.999
l’unité

€

190016

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

-2€-2€



Terreau 
Gazon 

14.99€

sac de 40 l 
soit le litre : 0.25€

-5€

Rénovateur 
de pelouse 

37.99€

jusqu’à 16 m²
sac de 3.6 kg

soit le kg : 7.78€

Semence Gazon 
Implantation 

Rapide

38.99€

5kg dont 1kg offert
soit le kg : 5.80€

Semence Gazon 
Réparation 

Rapide Teragile

13.99€

 boite de 1 kg 
soit le kilo : 8.99€

-5€

.998
l’unité

€

Engrais Gazon
Longue Durée

36.99€

sac de 10kg 
soit le kilo : 3.00€

Engrais Gazon 
4 Actions

52.99€

sac de 10kg
soit le kilo : 4.30€

122015

.9942
Semence

Gazon Soleil
Terrains Secs

43.99€

sac de 5 kg
soit le kilo : 6.80€

460117

.9933

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

22.99€

84.99€

37.99€

8.99€

Sabots Trial 
Vert

pointure : 36 à 46

122425
100200

.999
le sac

€

-10€

.9927
le sac

€

460315

-10€

.9928
le sac

€

460112

120541

-7€

.9929
le sac

€

10€

le sac

€

-10€

le sac

€

Sac de 100L 
soit le litre : 0.16€

les 2 sacs (200L) : 23.99€
soit le litre : 0.12€

Vendu seule :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

12.00
€

Vendus par 2 :

le sac

Tourbe Blonde

ème

15.99€

100253

Engrais 
Gazon Pur

boite de 3kg
soit le kilo : 6.00€

120119

-5€

.9917
l’unité

€

Botillons Bison 2
Lady Sureau

pointure : 37 à 41

.9973
-11€

la paire

€

267181

.9929
-8€

la paire

€

267191

262375 262380Gants Garden
Femme ou Homme

taille femme : 6 à 8
taille homme : 8 et 9

230059

.995
-3€

la paire

€

230060 230061
230072 230073



Émincés en
Gelée pour Chat

contenance de 2.4kg 
soit le kilo : 4.16€

les 2 boites (4.8 kg) : 14.99€
soit le kilo : 3.12€ 

Luzerne 
Bouchon

18.99€

sac de 25kg 
soit le kilo : 0.52€

.9912

Repas 
Rongeurs

9.99€

seau de 2kg
soit le kilo : 3.50€

910710

820035

sac de 4.3 kg 
soit le kilo : 2.79€

les 2 sacs (8.6 kg) : 17.99€
soit le kilo : 2.09€ 

Croquettes
Chien Yock Eco

36.99€

sac de 25 kg 
soit le kilo : 1.12€

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

13.99€ 12.99€

.996
28.99€

15.99€

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3 OFFERT

Avec Coquilles d’Huitres  

Mélange
Volailles

Trèfle Vert

910711

-6€

le sac

€

le seau

€

896010

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

7.50
€

Vendus par 2 :

l’unité

ème

9.99€

Litière Chat
Best Originale

878001

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

9.00
€

Vendus par 2 :

le sac

ème

11.99€

-9€

.9927
le sac

€

896007

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

12 €
Vendus par 3 :

18.99€

le sac

sac de : 20kg
soit le kilo : 0.95€

les 3 sacs (60kg) : 37.98€ 
soit le kilo : 0.63€

810001

.66

ème

Aliment Cheval
Caval Floc
Premium

14 €
Vendus par 3 :

21.99€

le sac

e

sac de : 20kg
Soit le kilo : 1.10€

les 3 sacs (60kg) : 43.98€
Soit le kilo : 0.73€
830300

.66

Vendu seul :

Pour 1 acheté
Le 2   OFFERT

5 .00
€

Vendus par 2 :
9.99€

le sac

Coquilles
d’huitres

ème

sac de : 5 kg
soit le kilo : 2.00€

les 2 sacs (10 kg) : 9.99€  
soit le kilo : 1.00€
811002

.9911
le sac

€
.999

le sac

€

Paille de Blé
Dépoussiérée

sac de 10 kg
soit le kilo :1.20€
919012

Foin 
Dépoussiéré

sac de 10 kg
soit le kilo :1.00€
919011

Aliment 
Poissons Bassin
Quadro Mix

.9921
le sac

€

sac de 5kg
Soit le kilo : 4.40€

684501

-7€
-3€

Mélange 
Pondeuse

.9911
le sac

€

sac de 10kg
Soit le kilo : 1.20€

810088

-4€

3+1 OFFERT
SUR LA GAMME

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

889039 889040
889041 889043
889044

-3€-2€



Offre valable jusqu'au samedi 18 avril inclus. Si malgré nos stocks, un article venait à manquer pendant la période de promotion, nous nous engageons à vous le procurer au prix indiqué sur cette publicité dans les meilleur délais. 
Photos non contractuelles. Crédits photos canva, freepik, pixabay. Sous réserve d’erreur d’impression. Ne pas jeter sur la voie publique. Si vous souhaitez ne plus recevoir de publicités de notre part, merci de nous le signaler par e-mail : contact@treflevert.fr

Trèfle Vert Sarl - Capital 1 200 000 € - Siret 390 319 572 000 17 - APE 4776Z - RCS COLMAR 93 B 99. N° d’agrément produits phytopharmaceutiques n°AL 10377.   
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Vente d’alcool interdite aux mineurs

5.99€

12.99€
6.99€9.99€

Eau Nature, 
Forte ou Légère

12.99€

.999
18.99€

OFFRE VALABLE UNIQUEMENT
POUR LES POSSESSEURS DE LA

CARTE DE FIDÉLITÉ 

Jus de
Grenade

062014

Vendue seule :

Pour 2 achetées
LA 3   OFFERTE

Sel Herbamare
 contenance de 500 g 
soit le kilo : 11.98€

Huile Salade 
et Crudités

bouteille de 1 L 
soit le litre : 9.99€

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERTème

15.99€19.99€

Floradix Fer
+ Plantes

bouteille de 250 ml 
soit le litre : 51.96€

28.99€

Tisane
Richter Elixir du

Suédois
bouteille de 350 ml 
soit le litre : 71.40€

.9924
001500

9.99€ 9.49€ 9.79€

Vendue seule :

Pour 2 achetées
LA 3   OFFERTE

Apport 
en fer

Aide au transit

Pack de 6 x 1.5L (9L)
à l’unité (9L) : 4.29€ 
soit le litre : 0.48€
Par 3 (27L) : 8.58€ 
soit le litre : 0.32€ 

-3€

.995

l’unité

€

Café Sati 
Moulu

sac de 250 g 
soit le kilo : 19.16€

.794
l’unité

€

002016

-3€

.999
l’unité

€

002495

-1€

l’unité

€

001600

Vinaigre 
de Cidre
bouteille de 1 L

soit le litre : 7.99€

-2€

.997
l’unité

€

000055

009017

Sel Adoucissant
Axal

sac de 25kg 
soit le kilo : 0.40€

020067

Vinaigre 
Blanc 14°
bidon de 10 L 

soit le litre : 1.40€

-5€

.9913
l’unité

€

020134

009018 009019

2€
Vendus par 3 :

4.29€

l’unité
.86

bouteille de 1 l : 6.79€
 soit le litre : 6.79€
Par 3 (3L) : 13.58€ 
soit le litre : 4.53€ 

4€
Vendues par 3 :

6.79€

l’unité
.53

ème

-3€

.9912
l’unité

€

001968

Silicium
Organique

bouteille de  500 ml 
soit le litre : 31.98€

-4€

.9915
l’unité

€

001967

-4€

l’unité

€

001510

Rhubarbe 20x2g (40g)
à l’unité : 4.39€

soit le kilo : 109.75€
les 3 (120g) : 8.78€  
soit le kilo : 73.25€ 

2€
Vendues par 3 :

4.39€

l’unité
.93

ème

.498
l’unité

Pinot Noir
bouteille de 75 cl

soit le litre : 11.32€
002623

€
.498

l’unité

€
.498

l’unité

€

Pinot Gris
bouteille de 75 cl

soit le litre : 11.32€
002622

Gewurztraminer
bouteille de 75 cl

soit le litre : 11.32€
002629

VINS “LES PRÉMICES”

Idéal pour la peau et les
articulations

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer
avec modération. Vente d’alcool interdite aux mineurs

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer
avec modération. Vente d’alcool interdite aux mineurs

https://www.cnil.fr/fr/modele/courrier/ne-plus-recevoir-de-publicites
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	Engrais  Gazon Pur
	Semence Gazon Soleil Terrains Secs
	-8€

	37.99€

	.99
	la paire
	-11€
	84.99€

	.99
	la paire
	-3€
	8.99€
	la paire


	.99
	Botillons Bison 2 Lady Sureau
	Gants Garden Femme ou Homme
	Sabots Trial  Vert

	3+1 OFFERT
	LE 2   à -50%
	LE 2   à -50%
	11.99€
	.00

	SUR LA GAMME
	9.99€
	.50
	Litière Chat Best Originale
	Émincés en Gelée pour Chat
	28.99€

	.99
	36.99€

	.99
	9.99€

	.99
	Aliment  Poissons Bassin Quadro Mix
	Croquettes Chien Yock Eco
	Repas  Rongeurs
	Avec Coquilles d’Huitres

	Le 3 OFFERT
	Le 3   OFFERT
	.66
	.66

	15.99€

	.99
	Aliment Cheval Caval Floc Premium
	Mélange Volailles Trèfle Vert
	Mélange  Pondeuse
	Le 2   OFFERT
	.00

	18.99€

	.99
	Coquilles d’huitres
	.99
	.99
	Luzerne  Bouchon



	VINS “LES PRÉMICES”
	LA 3   OFFERTE
	.53

	5.99€
	.79
	Jus de Grenade
	Café Sati  Moulu
	12.99€

	.99
	6.99€

	.99
	9.99€

	.99
	Huile Salade  et Crudités
	Sel Herbamare
	Vinaigre  de Cidre
	18.99€

	.99
	LE 3   OFFERT
	12.99€

	.99
	.86
	Eau Nature,  Forte ou Légère
	Vinaigre  Blanc 14°
	Sel Adoucissant Axal
	Aide au transit
	LA 3   OFFERTE
	.93



	Tisane Richter
	Idéal pour la peau et les articulations
	Apport  en fer

	15.99€

	.99
	28.99€

	.99
	19.99€

	.99
	Elixir du Suédois
	Floradix Fer + Plantes
	Silicium Organique



